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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 15 de enero de 2015

Producto
FACTURAS

TITULOS REPOS

Total

Transacciones del 15 de enero de 2015

Factura

Fecha de

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Negocios

17
1

18

580.692.966
18.100.000

598.792.966

Vendedor

Comprador

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

0
18.250.000

18.250.000

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036

FWALMRT
FCINGEV
FWALMRT
FWALMRT
SDIN
APENZKE
SDIN
ACRRPAC
ACRRPAC
APENZKE
APENZKE
APENZKE
APENZKE
FCENCOS
ATYPACK
ATYPACK
FHUACHI

Titulo

pago Factura
13-03-2015
24-02-2015
27-03-2015
02-04-2015
09-02-2015
20-03-2015
13-03-2015
18-03-2015
24-03-2015
18-05-2015
05-05-2015
08-05-2015
12-05-2015
28-04-2015
22-04-2015
24-04-2015
09-02-2015

Vencimiento  Cantidad (1)

Titulo

57
40
71
77
25
64
57
62
67
122
109
112
116
103
97
99
25

30 dias

Precio ($)

0,450
0,600
0,450
0,460
0,600
0,780
0,600
0,800
0,900
0,900
0,900
0,900
0,900
0,470
0,700
0,700
0,700

de

Tasa%
Base 30
dias

Condicién
de pago

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
BATT
SRTR
SRTR
SRTR
SRTR
SRTR
TNER
CTP
CTP
CTP

Fecha de
liquidacion

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
BATT
SRTR
SRTR
SRTR
SRTR
SRTR
TNER
CTP
CTP
CTP

Vendedor

11.048.589
59.144.658
10.152.569
24.982.360
16.172.336
20.296.158
1.820.156
38.780.680
94.386.010
33.716.615
19.792.857
20.212.500
20.161.461
16.982.401
58.183.675
33.037.445
101.822.496

11.143.054
59.617.815
10.260.694
25.277.318
16.253.198
20.633.886
1.840.906
39.421.854
96.283.169
34.950.643
20.440.083
20.891.640
20.863.080
17.256.440
59.500.565
33.800.610
102.416.461

Monto ($)

700014 TGBAVAGSX
700016 TGBAVAGSX

23-02-2015
23-02-2015

25.000
25.000

724,000
730,000

0,640

PH
P39

15-01-2015
23-02-2015

ADDW
ADDW

Comprador IVA (2)
ADDW S
ADDW S

18.100.000
18.250.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la

Ley 19.220; C: Seglin modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.




El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



